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1102010108
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1206010103
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152,681.00

0.00

244,509.00

44,700.00

4,116,211.87

611,710.50

0.00

0.00

0.00

0.00

560,785.00

(301,077.82)

1,259,500.00

0.00

(127,051.66)

139.400.00

0.00

(54,635.13)

172,571.00

16,150.00

16,150.00

566,457.74

376,167.00

143.930.00

594,067.46

0.00

2.380,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,800.00

49,800.00

0.00

(137.417.00)
(16,150.00)
0.00
(544,067.74)
(213.276.58)
(2.471.00)
(570,197.46)
0.00

0.00
(41,079.45)
0.00
(12,110.23)
0.00

0.00
(3.866.03)
0.00
(49,800.00)

(3,814.01)

187.835.00
0.00
260,659.00
67,090.00
4,279.102.29
753,169.50
23.870.00
0.00
2,380,000.00
(41,079.45)
560,785.00
(313,188.05)
1.259,500.00
0.00
(130.917.69)
189,200.00
0.00

(58.449.14)
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169,400.00

(76,943.07)

90,619.00

0.00

(42,805.90)

60,000.00

(37,046.22)

982,000.00

0.00

(224,198.00)

30.870.00

(15,384.81)

2,380,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50,989.00

50,989.00

49,800.00

0.00

0.00

(2,550.20)

0.00

0.00

(2,735.22)

0.00

(920.74)

0.00

0.00

(20,315.67)

0.00

(528.65)

(2.380,000.00)

0.00

(50,989.00)

(85,512.00)

(49,800.00)

0.00

169.400.00

(79.493.27)

90,619.00

0.00

(45,541.12)

60,000.00

(37.966.96)

982,000.00

0.00

(244,513.67)

30,870.00

(15,913.46)

0.00

0.00

0.00

(34,523.00)

0.00

0.00
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goAuNI
2102040102 ludAgAene (44,700.00) 547,914.00 (594,174.00) (90,960.00)
2102040103  W/H tax-1JANA(03) 0.00 263.55 (263.55) 0.00
2102040104  W/H tax -Aa@ 1 0.00 71.26 (71.26) 0.00
2102040106  W/Htax-n4n.51R(53) 0.00 212.98 (212.98) 0.00
2102040199  A199108u-nIoUEN 0.00 0.00 0.00 0.00
2111020199 (Aufurhndu (247,750.00) 16,150.00 (19,615.42) (251,215.42)
2112010199 Halsziudy (244,509.00) 0.00 {16,150.00) (260,659.00)
2213010101 5/As03N 0.00 0.00 0.00 0.00
3101010101 mqwﬁ’quw% (4,498,636.58) 0.00 0.00 (4,498,636.58)
3102010101 S/AZAAIAVD. AT (3,689,044.48) 0.00 0.00 (3.689,044.48)
3102010102 Waasauun lvAanaia 0.00 0.00 0.00 0.00
4201020199 s/amiudu (226,100.00) 0.00 0.00 (226,100.00)
4301020107  s/asssuilountsfnm (2,122,950.00) 0.00 (429,800.00) (2.552,750.00)
4307010103  TR-SUQUYAAINT (483,620.00) 0.00 (119.760.00) (603.380.00)
4307010104  TR-SLAUAY (1,332,000.00) 0.00 0.00 (1,332.000.00)
4307010105 TR-STAUSUIUAY (2.372,400.68) 3.739.72 (480,367.72) (2,849.028.68)
4307010107 TR-1AUS109105U 0.00 0.00 (45,000.00) (45.000.00)
4308010105  T/RAISURUFNAT (6.800.00) 0.00 (16,150.00) (22.950.00)
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4313010199

5101010103

5101010113

5101010115

5101010116

5101020106

5103010102

5103010103

5103010199

5104010104

5104010107

5104010112

5104020101

5104020105

5104020106

5104020107

5104030299 .

5104040101
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(6,284.00)
324,200.00
156,774.00
483,620.00

1,200.00

17,037.00

5,400.00

10.100.00

10.406.00
178,369.70
502,693.11
204.,904.56

;36.93 1.45

19,015.62

2,144.28
2.602.00
13,363.00

l,DSi,OO0.00

0.00

81,200.00

§2,620.00

119,760.00

300.00

9.402.00

1,710.00

4.600.00

2.104.00

94,062.00

0.00

51,590.00

0.00

0.00

0.00

0.00

800.00

263,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(3,775.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(6,284.00)
406.000.00
239,394.00
603,380.00

1,500.00

26,439.00

7.110.00

14-.700.00

12,510.00
268,656.70
502,693.11
256,494.56

86.931.45

19.015.62

2.144.28
2,602.00
14,163.00

1,315,000.00
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5104040102  AMRUUNUMTURIR 50,000.00 12,500.00 0.00 62,500.00
5105010103 | f"i'llﬂé"e}ll-ﬁ'lﬂ'liﬁuﬁ. 0.00 41,079.45 0.00 41,079.45
5105010109 AEHOU-ALAMA. 53,198.47 12,110.23 0.00 65,308.70
5105010111 AIHON-AETURINUEL 16,982.90 3,866.03 0.00 20,848.93
5105010113 Audeu-n.lrivh 11,759.61 3,814.01 0.00 15,573.62
5105010115 Audou-n.laman 11,202.59 2,550.20 0.00 13.752.79
5105010117 Aou-ALINLAT 11.335.79 273522 0.00 14,071.01
5105010127 Andou-n.noud 4,044.69 920,74 0.00 4,965.43
5105010120 Auiteu-A.msAnm 89,243 .87 20,315.67 0.00 109,559.54
5105010131 Auiiou-A.A% 2.322.34 528.65 0.00 2.850.99
5210010102 T/E-Teuduldasn. 6.200.00 16,150.00 0.00 22,950.00
5210010103  T/E-Teus/amml¥iun. 226,100.00 0.00 0.00 226.100.00
5212010199 flds1e8u 1,757,200.00 0.00 0.00 1.757,200.00

U 2000600461 0.00 5,912,940.91 (591294090 | _— 0.00
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goARUNABININALIIA 178.735.00
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1101010101 Auaaluile RE 1800046744 6231000 2000600461 40 9.100.00

T 9.100.00
goanuvaosn ldaeean 187.835.00
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2019 2000600461 20006 AULANZASTUAITAITOTTIRNEN 6211100 P3400 -q-]_miwﬁ«,ﬁ 0.00 -603,380.00 603.380.00
2019 2000600461 20006 AULANEATSUATIS SO IRNE 6211200 P3400 Qumwﬁqﬁ 0.00 -2.146,115.01 2.146,115.01
2019 2000600461 20006 AULAZATTUAITAITOITIRNE 6211500 P3400 ‘quaiwmﬂ 0.00 -45,000.00 45.000.00
2019 2000600461 20006 AULAMENTTUNTNTOTTIRAY 6219200 P3400 guas sl 0.00 -226,100.00 226,100.00
2019 2000600461 20006 AU AMEATTUMTATONTIRAL 6226000 P3400 UATIYE 0.00 +22,950.00 22,950.00
2019 2000600461 20006 AULAUZNTTUASATATTIANY 6231000 P3400 UATIFEII 0.00 540.762.50 -540,762.50
2019 2000600461 20006 AU ANEATIUAITAITOTT AN 6231000 P3400 qUas Wil 0.00 -119,470.90 119,470.90
2019 2000600461 20006 AULANZATTUAITAITOITIRN 6231000 P3400 quai'ﬁimﬁ 0.00 -2,549.934.00 2,549.934.00
2019 2000600461 20006 AULANENTTUAISAITOITIRAN 6231000 P3400 quas I 0.00 1,996,641.00 -1,996,641.00
2019 2000600461 2000633075700001 ﬂ‘ﬂq‘{dw‘jﬂiqmgﬁwmgﬂlmmmg 6211500 P3400 qumwﬁqﬁ 100.000.00 0.00 100.000.00
2019 2000600461 2000638006000000 | 575715901528 6211100 P3400 guas s 598,950.00 603,380.00 -4.430.00
2019 2000600461 2000638006000000 | 59875905251 6211200 P3400 qUasIFEIil 24,000.00 22.500.00 1,500.00
2019 2000600461 2000639003700006 ﬁﬂ‘]}ﬂn‘wiﬂi\mﬁ%’—,mﬁ%ﬁwé’mmm 6211500 P3400 ’qumwmﬂ 75,000.00 45,000.00 30,000.00
2019 2000600461 2000639009000000 |51gr154U1 291 6211200 P3400 QUAT W5 2,984,000.00 2,346,065.68 637.934.32
* SUAMU85U9UsZU1D1 5 A1 D 20006 3.781.950.00 -158,600.73 3.940.550.73
/
**2019 3,781.950.00 -158.600.73 3,940,550.73
T ] )
DWTNIMIANTuUMIHidnunmans Tussnideuniie (¢ g Hh R St
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5ﬁ‘fﬂ’fﬂfm 2000600461
nihaiinie gonfumsFIAnIAA
n5u AULAND.MIBNFIANY
a e A = %
AUNUUNN 01.02.2019 914 28.02.2019
Jufisenu 01.03.2019
=)
NIAUVTIUATA

07.02.201 | 07.02.2019

3100014059 | /345 g Tew $1R wv 19U 2871068011 UT.013/2562 2000639009000000 13,489.00 -126.06 0.00 -12.00 13,350.94

12.02201 | 12.02.2019 3100004966 | 1315 Aufa Lgﬂﬂmcl‘}‘u T 3450149733 U .016/2562 2000639009000000 9.300.00 -86.92 0.00 -12.00 9.201.08

?EEE

1202201 | 12.02.2019 3100011942 | 31y figudnilgua 5132039859 UH 01772561 2000639009000000 28.200.00 +263.55 0.00 -12.00 27.924.45

HAsIY 50,989.00 -476.53 0.00 -36.00 50,476.47
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04.02201 04022019  |KL  |3600031371| ggiumise s ifinuinians Tusenneq | 3146030683 P620000034 2000639009000000 23,870.00 0.00 0.00 0.00 23.870.00
0402201 |04022019  |KL  |3600031372| ggmaiupisei@idnuimaasfusenfog | 3146030683 P620000035 2000639009000000 3,020.00 0.00 0.00 0.00 3.020.00
0602201 06022019  |KL  [3600028793 | o150 13 fnE1n AN TUBBnRe | 3146030683 P620000036 2000639009000000 3.775.00 -35.28 0.00 0.00 3.739.72
0602201 |06.022019  |KL (3600032939 | grg1iunns a3 adnyIn ANz Jueanmeg | 3146030683 P620000037 2000639009000000 5.054.00 0.00 0.00 0.00 5.054.00
1202201 |12.022019  |K0 3600033609 | grp11TuA15 D IFIANEINIARS TUORNMEg | 3146030683 P620000041 2000638006000000 119.760.00 0.00 0.00 0.00 119,760.00
12.02.201 |12.02.2019  |KO 3600038610 | grp iU nIs 01 EIHANIN AN TUEBAIREY | 3146030683 P620000042 2000638006000000 450000 0.00 0.00 0.00 4,500.00
1202201 |12.022019  [KL  |3600005967| gre19iuni1s01daAn 1A Ans JueamBee | 3146030683 P620000039 2000639009000000 2,500.00 -23.36 0.00 0.0 2,476.64
12.02201 |12.02.2019  |KL 3600031529 | gromiuAIs IR EIAIANS TUDBNRY | 3146030683 P620000038 2000639009000000 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1.000.00
12.02201 |12.022019  |KL 3600032953 | ggafums oA EIAINAS TUeMIREq | 3146030683 P620000040 2000639009000000 1.350.00 -12.62 0.00 0.00 133738
13.02.201 |13.022019  [KL 3600008090 | grp 11 uATAFIRAEIA AR TUBBMIREY | 3146030683 P620000043 2000639009000000 12,500.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00
13.02201 |13.022019  |KL  |3600008091| g iuniso1difneininngiuaenifeq | 3146030683 P620000045 2000639003700006 45,000.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00
1302201 |13.022019  |KL  [3600013310| ggafup1s e fneininns Jusonfey 3146030683 P620000044 2000635009000000 344.200.00 0.00 0.00 0.00 344.200.00
HAs7Y 566.529.00 -71.26 0.00 0.00 566.457.74
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fuenUsziam Rueinsunianslusulszana sviadyd 1101020603

UM
&JamﬂaL‘wﬁammwmuuﬁmaamﬁ’m%u&mﬂmmﬁ"ﬂﬂ Tusguu GFMIS 67,090.00
#n semstiedandslalldtuin 1.05 Tuszuu GFMIS
(UASUIAIFAUYTUE) 26,890.00 40,200.00
wan Waddiianaglshinntubu | N
Cfmanil 10176168 @ 14nw. 62 Swiwnduseiniu 1,000.00
C\fmavfl 10176169 A7, 21 AW 62 NINATINING - 13,200.00 - -
Cifeaudl 10176170 @2, 21 AW 62 swensermsduaTIsy 12,600.00 26,800.00
gananvdondlundewensinag (Bank Statement) 67,000.00
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Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

01-02-2019 18:42:00
04-02-2019 11:02:00
04-02-2019 18:03:00
08-02-2019 09:47:00
08-02-2019 09:47:00
08-02-2019 09:47:00
08-02-2019 09:47:00
08-02-2019 14:55:00
08-02-2019 14:56:00
08-02-2019 14:58:00
14-02-2019 17:01:00

15-02-2019 09:44:00
15-02-2019 09:44:00
15-02-2019 09:44:00
18-02-2019 17:01:00

18-02-2019 18:06:00
20-02-2019 09:42:00
20-02-2019 09:42:00
21-02-2019 10:08:00
21-02-2019 10:08:00
21-02-2019 10:08:00
22-02-2019 09:01:00
25-02-2019 09:54:00

Total Cr. = 566,457.74

314-6-03068-3 Currency

snnfiunsan
e
gantfunisan
A
21,085.31

Teller Id
90180

ITBANK
90180

931002
931002
931002
931002
581252
581252
581252
90155

931002
931002
931002
90155

90180
931000
931000
931001
931001
931001
ITBANK
530934

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code
CBCA
PBDWP
CBCA
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CBCA

BCD14
BCD14
BCD14
CBCA

CBCA
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
PBDWP
CWTRC

THB
Active

WARIN CHAMRAP
BR.

21,085.31

Description

SBK:4 SBR:168 ICAS
9294-

SBK:33 SBR:81 ICAS
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
9854607860
4520442028
7730452456

CB Debit
Round1:CK#1017616

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682

CB Debit
Round1:CK#1017616

SBK:4 SBR:260 ICAS
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
9294-

salary

Total Dr. =-564,916.33

Cheque No.
10176154

10176160

10176162
10176163
10176164
10176166

10176165

10176167

10176171

Amount Balance
-3,658.59 61,800.00
-9,000.00 52,800.00

-12,600.00 40,200.00
23,870.00 64,070.00

3,020.00 67,090.00
5,054.00 72,144.00
3,739.72 75,883.72
-7,590.00 68,293.72
-7,590.00 60,703.72
-8,690.00 52,013.72
-8,074.00 43,939.72

2,476.64 46,416.36
1,000.00 47,416.36
1,337.38 48,753.74
-3,739.72 45,014.02

-3,814.02 41,200.00
119,760.00 160,960.00

4,500.00 165,460.00

12,500.00 177,960.00

45,000.00 222,960.00
344,200.00 567,160.00

-9,000.00 558,160.00
-491,160.00 67,000.00

Init Br
0700
0314
0700
108682
108682
108682
108682
0314
0314
0314
0700

108682
108682
108682
0700

0700
108682
108682
108682
108682
108682
0314
0314
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Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

Total Cr. =0.00

314-6-03069-1

ganifunsandifnmn
ganfunsandidnin

0.00

Teller Id

sSUIAMSNSYINE

KRUNGTHAD BANK

Currency
Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code

THB

Active

WARIN CHAMRAP
0.00

Description

Total Dr. =0.00

Cheque No. Amount Bala
nce



FIUUNFLNUEIARUNINTUIAS

da1UunN159197 AN NI T uRRNIRE UMD 4

suIAIINgelng @191213UTIU el

surAsngalve @19113u5U il

at

nu
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3 314-6-03064-0

0
Joyd 314-6-03065-9

pAwendszan Rueinnszuasiefuiiaartunisiu siadyd 1101030101

a Auil 28 flew NUAWUS w.A. 2562

Caaait 10165827 a2, 28 AW, 62 uatuvu Fessa

=1 } 23 ﬁ:J
ganannaenuluLTIanvUEUIANT IR 314-6-03064-0
goaadnaanuluLdwonvUEUIANSs WU 314-6-03065-9

ganadnaonuluLlwansums (Bank Statement)

UM
aaﬂmmﬁammﬂEJamu,amaaﬂﬁzy,%l,wﬂﬂizmmﬁ"ﬂﬂ 4,279,102.29
AN HUIERINNN -

394 - 4,279,102.29

38,400.00 4,317,502.29

38,400.00
4,294,952.29

22,550.00

4,317,502.29

(Wedln wawman)
fsnumsanIiuns 2

(ubyeRvg widv)
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soatEnnemsanTuniaidnuAnAnzUBBNIRLINLD
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Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

04-02-2019 11:03:00
06-02-2019 16:38:00
06-02-2019 17:02:00

14-02-2019 17:01:00

18-02-2019 18:07:00
20-02-2019 15:00:00
20-02-2019 15:01:00
22-02-2019 08:58:00
22-02-2019 15:15:00
25-02-2019 09:53:00
26-02-2019 13:22:00
28-02-2019 09:26:00

Total Cr. = 376,167.00

314-6-03064-0 Currency

ganfunisan
A1
gonfunsan
AEA
4,303,500.87

Teller Id
ITBANK
570833
90155

90155

90180
571850
571850
ITBANK
571850
530934
5812562
581262

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code
PBDWP

CDCH

CBCA

CBCA

CBCA

CWTRC
CWTRC
PBDWP
CDCK

CWTRC
CWTRC
CWTRC

THB
Active

WARIN CHAMRAP
BR.

4,303,500.87

Description
9294-

CB Debit
Round1:CK#1016581
CB Debit
Round1:CK#1016582
SBK:4 SBR:260 ICAS
7730452456
3210461589
9294-
ZICID:3156005592#C
salary
3210178666

3211528997

Total Dr. =-188,082.58

Cheque No.

10165819
10165821

10165820
10165822
10165823

10331065
10165824
10165825
10165826

Amount Balance
-3,764.00 4,103,103.87
81,167.00 4,184,270.87
-9,442.00 4,174,828.87

-6,810.00 4,168,018.87

-49,334.58 4,118,684.29
-6,130.00 4,112,554.29
-44,390.00 4,068,164.29
-3,764.00 4,064,400.29
295,000.00 4,359,400.29
-36,038.00 4,323,362.29
-8,724.00 4,314,638.29
-19,686.00 4,294,952.29

Init Br
0314
1241
0700

0700

0700
0314
0314
0314
0314
0314
0314
0314



Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

Total Cr. =0.00

314-6-03065-9
gonifunisandhdnin
gonifunisandhdnin
22,550.00

Teller Id

sUIAMsNsYINEe

KRUNGTHA] BANK

Currency THB

Account Status  Active

Branch Name WARIN CHAMRAP
Available Balance 52-,550.00

Transaction Code Description

Total Dr. =0.00

Cheque No.

Amount Bala
nce
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Fuittudu | waviluda Forji TnnUszasiiity Faududig [Fuiasuimua
4-n.e-61 | UB.144/61 [WeWmuned 555037 |dalasanisiveanntuY 40,200.00 |  4-n.;-61
19-5.A.-61 |U8.034.1/62[unaWmunay 535330 |[Iauszyueungming 14,200.00 | 19-1.p.-62
19-5.0-61 |U.034.2/62|ua.5001 ousdnm U TEYUOYUTINTUAAA 16,545.00 | 19-1.A.-62
21-5.0-61 | V8.036/62 [wiwatan salve Wunnelusuns 6,504.00 | 10-1.A.-62
13-n..-62 | V8.054/62 [ueUsziug Wi Wunnalusunng 6,810.00 5-31.0.-62
20-0..-62 | U8L057/62 [neiuna wynes Wunelusrunig 44,390.00 | 25-il.A.-62
22-AM.-62 | U8.058/62 |uedty  dunTinLl fhwahaﬂﬁaaua“ﬂ%’wﬁ”amﬂ 3,420.00 | 25-81.A.-62
22-N.N.-62 | UB.059/62 |UNATH Walvan Wunelusuns 8,724.00 | 18-31.p.-62
2762 | UB.061/62 [uatdumn Tosds  |FalasamsuszapnBeliifing 38,400.00 |  2-l1.8.-62
TINeAY wilsuaudaviiufwunisdeadnduaiuumiow) 179,193.00
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o fuil 28 nuaiug 2562

Suiduty | weiludy %aﬁﬁu TngUsvasAniy IWIUEUAN
1-9.A-61 | U8.001/62 |WwaTn wawman Wwumalussnng 9,310.00
3-n.A-61 | U8.003/62 m&;umﬁq wyned JnUsyyranEatuT adait 9/2561 25,520.00
3aA-61 | U8.004/62 |udnunssa fTuni |Taussyuanseylseiu s 1/2561 12,580.00
8-9.A.-61 | UB.006/62 |UWATN WaLa Wumsluswng 9,442.00
12-0.0.-61 | U8.007/62 [uredseinn vdn Wuyslussnis 7,842.00
16-0.0-61 | 18.008/62 |uatiumun a3 Tassnaiaungile nangns 7,030.00
16-0.0.-61 | 18.009/62 |WeaTn waLvan Wualusnis 10,912.00
20-9.0-61 | U8.010/62 |uBETN Wawman wumalusenig 11,182.00
3-9.a-61 | U8.002/62 |uaasuding ousdnd [Sausvgumnsnssuntsudmsanitus 10,350.00
4-0.A-61 | UB.005/62 [wedavsdani agmdnun  [WAumslusens 4,630.00
26-n.A.-61 | Uv.011/62 |u.a.dunun Ho939 gudulusnmsunuunenann 8,640.00
31-0.A-61 | U8.012/62 |Wenuna wynes U TsyuananIUu ATt 10/2561 25,265.00
31-mA-61 | UB.013/62 |wewiiiuns awnans  |Wunialussms 4,790.00
2We-61 | V8.014/62 [uwitiy Jumsinwy Wumalusieng 15,896.50
5-ne-61 | U.017/62 |uedTn walvan Wunsluswng 7,866.00
12-m8-61 | V8.019/62 |weieshdnd thasy  |iRumalusenis 4,836.00
12-0.8.-61 | U8.020/62 |UHATH Waa wumelusunig 9,712.00
21-We.-61 | 18.022/62 [unefiuma wyned wunalusung 14,020.00
22-0u-61 | U8.023/62 [ueIsyianl e wunelusenis 11,634.00
22-w.8.-61 | 18.024/62 [uedln waman Wumslusunag 11,094.00
5we-61 | U8.016/62 |udnumssn A3Tuns |[Fuumuuenananitug lusns 10,470.00
6-we-61 | UB.018/62 |wwatan slve Wunsluseng 7,520.00
23we-61 | U8.025/62 [wieiiesidnd taaoy  [iumislusiuns 35,080.00
30-W.8.-61 | U8.026/62 |u.d.808 manniu Wunalusunng 7,140.00
30-m8.-61 | 18.027/62 |uasiian ousini duunuugnan@ntus Tswnis 8,070.00
30-W.8.-61 | U8.028/62 |uedszinn ¥ade Wuvsluseng 5,066.00
ganenly (FosuauAiuiiunlafosdnfuidauminauand) 295,897.50
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fuitudu | weiluda Torjdu TnaUszasdiity JIIURUAN
ganEN (gpaududmiiuiRuLUaFosfnduldauminduanied) 295,897.50
30-W.0.-61 | V8.029/62 |u1edln walvan wumalusenag 7,596.00
4-5.0.-62 | UB.030/62 [WnuUNa WYNBY JaUsTyuanN@nTIUY 24,530.00
4562 | 18.031/62 [weiResidnn Taaey  [iunislusenis 4,920.00
14-5.A.-62 | U8.035/62 |UBATRN WaLUaI Wunsluswng 11,182.00
135.0.-61 | U8.032/62 [uaundnil a3ty FoasvaoyRmuuNUgNSAEnS 12,605.00
13-5.0-61 | U8.033/62 [wanumssa @3duns |Faussyueyussiue 14,370.00
145.0-61 | U8.034/62 [uatumn Feade IUsTyNeIvING 16,345.00
20-5.A.-61 | UB.037/62 |UwdUn WaLra Wunalusens 4,562.00
255.a-61 | UB.038/62 [weilusidnn thaey |dumdlusivms 4,920.00
24-5.0-61 | U8.039/62 [uefiuwa nynea InUsEgUaNAnITU 25,730.00
8-1.A.-62 | UB.040/62 [UeAszianl IEn Wuneluswns 7,842.00
9-3.A.-62 | UB.041/62 [wneiuna wyned JAUTEYHaNANTIUY pdafl 1/2562 24,530.00
17-1.A.-62 | U8.043/62 [UWRTH WalAa" wunnelusenag 4,690.00
17-1.A-62 | U8.044/62 [ursgnnsal yuwwsv|Aunslusvms 4,618.00
2331.A.-62 | U8.048/62 |UNBATA WaLMAN wunalusenig 3,685.00
23-4.A.-62 | U8.049/62 [unedseim 60 wunalusnns 7,572.00
911.a-62 | U8.002/62 |wenfesidng Thaee  [Wumslsiens 10,615.00
18-11.0.-62 | UB.085/62 |urgngunn a3eBLEy Bududntiotan 4,774.00
23-41.A-62 | V8.046/62 |wreiunwa  Munes ‘;]JﬂﬂiS‘Q:Uﬂmzﬂ‘i‘iuﬂ’liu%"lﬁﬁﬁmﬁu“ﬁ 17,660.00
2341062 | U8.047/62 |udtumn Fo3a dnUsggununIUNSUNURNUY 8,360.00
20-41.0.-62 | Up.050/62 |wedte dunsinwn [delesanisiedeudaidiengnineiing 2,850.00
20310-62 | UB.051/62 [welszdng widu  [Wunelusns 8,520.00
30-1.A.-62 | U8.052/62 |UNBETA Walan Wunmeluswns 9,442.00
11na-62 | 18.053/62 |udiiumn Fo93e AnganelunsInU sy 5,510.00
18-N.M.-62 | Uv.055/62 [wwgin  witan Aldnelunsdau sy 4,940.00
ganenkl Fuaudniiuwlawugasiosnnduriiuimimnauanied) 548,265.50
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20-N.W.-62 | UB.056/62 |uneiesidng thasy  [iAumnelusivns 6,025.00

26-0.W.-62 | V8.060/62 |wesin NITAm Wwunnalusnunng 22,686.00
¥ & % o o vy @ < v o ¢
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1 |Un@duselaaandus Adarelumsaniulasanis 40,200.00 [iffesninidulasintsdeliios
?jﬁﬂ,‘i’fﬁﬁgu 3 ”‘c’Jﬁﬂ'}ﬂ'ﬁﬂ 7 i auszane |
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